ПРОЕКТ
ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack](сорок седьмое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
От27.08.2019г.                                                                                                    №________

О внесении изменений в решение совета депутатов от 28.03.2019г.  № 212

«Об утверждении порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов Янегского сельского поселения решил:
1. Внести в решение совета депутатов от 28.03.2019г.  № 212 «Об утверждении порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в органах местного самоуправления Лодейнопольского муниципального района» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) иные выплаты, предусмотренные действующим законодательством.»

1.2. Пункт 7 Порядка дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) иные выплаты, предусмотренные действующим законодательством.»

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2019 года.

Глава поселения                                                                            Л.В.Чиж